Хурал представителей
сельского поселения
кожууннуц
сумон Эйлиг-Хемский
чурттакчы лы г
Республики Тыва
сумузунун
Улуг-Хемского кожууна
Хуралы

668210, с.Эйлиг-Хем, ул.1

Тыва Республиканьщ
Улуг-Хем

кедээ

Эйлиг-Хем

Толээлекчилер

)-оола, д.З, тел.8(394-36)2-30-03

Эйлиг-Хем кедээ сумузунун, телээлекчилер Хуралыныц
Ш ИИТПИРИ

РЕШ ЕНИЕ
Хурала представителей сельского поселения с.Эйлиг-Хемский

от «*(%» -W fihU l 2019г. №<££

Об утверждении Перечня муниципального имущества
сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский,

предназначенного для передачи субъектам малого и среднего
предпринимательства, свободного от прав третьих лиц

Руководствуясь с Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Хурал представителей сельского поселения сумон Эйлиг-
Хемский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики
Тыва» РЕШ ИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества
сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна,
предназначенного для передачи субъектам малого и среднего
предпринимательства, свободного от прав третьих лиц.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Р. К . Б ы ш та к -оол

Утверждено
Решением Хурала представителей

сельского поселения
сумонЭйлиг-Хемскийский

от « ОС » Ш ОНЛ 2019г. Х а / /

Перечень муниципального имущества
сельского поселения сумон Эйлиг-Хемский Улуг-Хемского кожууна Республики Тыва,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства) и используемого только

в целях предоставления его во владении и (или) пользование
на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование
объекта

Местонахождение
объекта

Категория
целевого

назначения

Общая
площадь,

кв.м.

Кадастровый
номер (при
наличии)

Обременение

1 Здание с.Эйлиг-Хем,
ул.Маадыр-оол

д.1
tfrU /ui

Не имеется

2 Здание с.Эйлиг-Хем,
ул.Маадыр-оол

Д -4 /1

Не имеется

->
-Э Здание,

земельный
участок

с.Эйлиг-Хем,
ул.Енисейская д.1 Sdo&I/u,

Не имеется